令和７年８月１３日

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

会 員 各 位

(一社)東京都トラック協会ロジスティクス研究会

本 部 長 吉 本 商 一

企 画 委 員 長 村 山 浩 一

東ト協ロジ研「第２７回温故創新セミナー」の実施について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

本年度の東京都トラック協会ロジスティクス研究会の温故創新セミナーは「小泉八雲の

足跡と神々が集う地を訪ねて」をテーマに山陰方面で開催いたします。

令和７年度後期のＮＨＫ朝の連続テレビ小説「ばけばけ」のモデルとなる小泉八雲・セ

ツ夫妻のゆかりの地である島根県を訪問し、国宝となっている「松江城」、庭園ランキン

グ日本一の「足立美術館」、古代より縁結びの神として崇められてきた「出雲大社」など

の見学を行います。

つきましては、会員の皆様お誘い合わせのうえ、ご参加くださいますようご案内申し上

げます。

敬 具

記

１．日 程 令和７年１０月２３日（木）～２５日（土） ２泊３日

２．行 先 山陰方面（島根県・鳥取県）

３．交通手段 往復航空機と現地バス（貸切）利用

４．参 加 費 概算 約 160,000円程度

※航空券代、昼食代、夕食代、宿泊費等含む。なお、現地バス代、その

他費用の一部をロジ研予算から支出します。参加申し込みの方には、

別途、参加費の振込口座等をご連絡いたします。なお、懇親会費用

については、別途現地で清算をお願いする場合があります。

５．申 込 令和７年９月１１日（木）までに次ページの参加申込書に必要事項を

記載のうえ、メールもしくはＦＡＸでお申し込みください。

６．行 程（概要、詳細は後日ご案内・宿泊はシングルルームの２食付きとなります）

○１０月２３日(木)

12:00 出雲縁結び空港到着ロビー集合 →【13:00 松江城（昼食含む）15:00 】→

【15:30 小泉八雲記念館・武家屋敷・御堀巡りなど 17:00】→

17:30 松江エクセルホテル東急着 → 18:30 夕食

○１０月２４日(金)

9:00 ホテル発→【9:30 出雲大社 11:00】→【12:30 足立美術館（昼食含む）14:30 】

→ 【16:00 因幡白兎 16:30】→ 17:00 ホテルモナーク鳥取着 → 18:00 夕食

○１０月２５日(土)

9:00 ホテル発→【9:30 鳥取砂丘 11:00】→【11:30 鳥取市内 昼食 13:00】

→ 14:30 鳥取コナン空港着

◇申込先・お問い合わせ先：（一社）東京都トラック協会

業務部 教育研修・輸送グループ

永谷（ナガヤ）

ＴＥＬ：０３－３３５９－４１３７

ＦＡＸ：０３－３３５９－６０２０

Ｅ-mail：nagaya@tta.ne.jp

東ト協ロジ研「第２７回温故創新セミナー」申込書

＜ＦＡＸ＞０３-３３５９-６０２０ ＜メール＞nagaya@tta.ne.jp

支 部 名 御 社 名 ご 芳 名

連絡先ＴＥＬ 携帯電話 連絡先メールアドレス

航 空 券 手 配（往路） 事務局手配 個人手配 （○印で選択）

航 空 券 手 配（復路） 事務局手配 個人手配 （○印で選択）

※事務局手配の場合の航空便

（往路） 羽田空港 10:10 JAL279 → 出雲縁結び空港 11:35

（復路） 鳥取コナン空港 15:20 NH298 → 羽田空港 16:45

通信欄（ご要望等）

mailto:nagaya@tta.ne.jp
mailto:nagaya@tta.ne.jp